[bookmark: _Hlk100245364][bookmark: _Hlk120625120][bookmark: _Hlk50722820][bookmark: _Hlk49950073][bookmark: _Hlk97045054][bookmark: _Hlk99001639][bookmark: _Hlk126240154]Муниципальное казенное учреждение “Финансовое управление

	Администрации муниципального образования «Кабанский район»

	Номер документа
	Дата составления

	ПРИКАЗ
	[bookmark: _GoBack]38-0
	05.04.2023

О внесении изменений в сводную бюджетную роспись
МО «Кабанский район» на 2023 год.

Руководствуясь статьей 217 Бюджетного кодекса РФ, п.9.3., п.9.4 Приказа Финансового управления Администрации МО «Кабанский район» от 09.01.2019г. № 1-0 «Об утверждении Порядка составления и ведения сводной бюджетной росписи бюджета муниципального образования «Кабанский район» и бюджетных росписей главных распорядителей (распорядителей) средств бюджета муниципального образования «Кабанский район» (главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета муниципального образования «Кабанский район») и лимитов бюджетных обязательств», на основании  уведомления Министерства туризма  Республики Бурятия от 31.03.2023 г. № 845/14, заявки МКУ «Комитет массовой физической культуры и спорта» Администрации МО «Кабанский район» от  03.04.2023 г. №59, уведомления Администрации Главы Республики Бурятия и Правительства РБ от 04.04.2023г №820/447,заявки МКУ «Комитет жилищно-коммунального хозяйства и строительства» Администрации МО «Кабанский район» от 04.04.2023г. №44, уведомления Министерства природных ресурсов Республики Бурятия от 17.03.2023г. №001, приказываю:

[bookmark: _Hlk124864698][bookmark: _Hlk127268546]1. Увеличить бюджетные ассигнования по Администрации МО «Кабанский район»:
- по КБК: 912 1403 А1400S2E80 540251 доп. класс 845-23002 на сумму 200 000,00 рублей (Событийное тематическое мероприятие с Посольское);
- по КБК: 912 1403 А300074030 540 251 на сумму 5 045 000,00 рублей (ИМБТ ТОС);
- по КБК: 912 0113 А110082902 244 349 на сумму 200 000,00 рублей (День предпринимательства);
- по КБК: 912 0412 А1400S2610 540 251 на сумму 50 000,00 рублей (ИМБТ на компенсацию затрат для участия в конкурсе Туристический код моей страны согл расп 135 от 27.03.2023);

2. Уменьшить бюджетные ассигнования по Администрации МО «Кабанский район»:
- по КБК: 912 0412 А1400S2610 244 226   на сумму 250 000,00 рублей (Изменение в программе УЭР);

3. Увеличить бюджетные ассигнования по МКУ «Комитет массовой физической культуры и спорта» Администрации МО «Кабанский район»:
- по КБК: 924 1101 С121082600 350 на сумму 400 000,00 рублей;
(награждение участников XVI Республиканских зимних сельских спортивных игр, занявших первое место в общекомандном зачете)

4. Уменьшить бюджетные ассигнования по МКУ «Комитет массовой физической культуры и спорта» Администрации МО «Кабанский район»:
- по КБК: 924 1101 С121082600 113 на сумму 300 000,00 рублей;
(проживание, питание, проезд)
- по КБК: 924 1101 С121082600 244 на сумму 100 000,00 рублей;
(медицинское обслуживание)

5. Увеличить бюджетные ассигнования по МКУ «Комитет жилищно-коммунального хозяйства и строительства» Администрации МО «Кабанский район»:
- по КБК: 918 0605 Ж1403S2Д40 540 доп. класс 803-23005 на сумму 3 325 347,70 рублей.
(разработка проектной документации на рекультивацию несанкционированных свалок)

6. Контроль за внесением изменений в сводную бюджетную роспись возложить на заместителя начальника - начальника бюджетного отдела Баландину А.В.

Руководитель организации

начальник

Белоголова И.Н.

	(должность)

	(личная подпись)

	(расшифровка подписи)

исп. Иванова Л.А (40-4-13), Кобылкина Л.А. (40-6-53).